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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51816007S

2. Data e Regjistrimit 16/06/2025
3. Emri i Subjektit Flutra AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Nr. 7, Rr. 
Artan Lenja,  Kompleksi Kontakt, Ndertesa. “Dorado”, kati 
perdhe, Njesi sherbimi 1107, Kodi Postar 1023, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importi sipas porosive te klienteve vendas dhe te huaj dhe 
tregetimi direkt ne territor doganor(pa magazina), te 
artikujve si: kartopecetave dhe letrave higjenike te te gjitha 
llojeve, per perdorim personal, per nevoja te aktivitetit 
biznesor apo profesional. Gjithashtu, shoqeria mund te 
kyerje perkohesisht apo ne menyre te vazhdueshme cdo 
aktivitet tjeter qe nuk eshte permedur ne Statut dhe qe nuk 
eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi
Gojart Kelmendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/12/2025 Deri: 09/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gojart Kelmendi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Flutra AL
E-Mail: artatabaku@yahoo.com  
Telefon: +355692753605  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-460477-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-556150-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gojart Kelmendi")                      Nga data 
"10/12/2025             Ne daten "09/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Arta Tabaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575411-02-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2025.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE22B12-1E12-4478-81CF-46F60FEA7B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C65CA6C-84A5-4796-ACB2-C8D68DBFFAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A264A313-E330-40FF-ADC3-89716E52DF7B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimpermiratiminepasqyrave.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimperregjistrimeneQKB.pdf
PasqyratFinanciareFlutraAL.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeshShpjegueseFlutraAL.pdf

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2940D817-E1BF-4465-B155-397DF86474CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC60CBA-3DD6-4CAF-BFED-F6D4F6849873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E73804-F0AE-4435-ABFE-3ABCEB3C54BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9934F86F-006F-4BCF-970F-38FE7C04530E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8532266B-E2CF-4EF9-841C-BDC9D05AF2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C354450-A5EB-4239-815A-4ACE7E965914

